

Kulttuurin toiminta-avustusten hakemisesta

Kulttuurin toiminta-avustuksia myönnetään ammattimaisten kulttuuritoimintaa harjoittavien, laajaa vaikuttavuutta toteuttavien toimijoiden toiminnan tukemiseen. Avustettavan tahon toiminnan tai sen osan tulee olla yleisölle tuotettavia tapahtumia, festivaaleja tai muita laadukkaita kulttuurisisältöjä. Toiminta-avustusta voi hakea vain rekisteröitynyt yhdistys tai vastaava juridisesti järjestäytynyt yhteisö. Toiminta-avustus myönnetään kaksivuotisena niin että vuonna 2021 avustus säilyy samansuuruisena myös 2022 jos hakijan toiminnan sisältö on ennakoitavissa olevan vaikutettavuudeltaan vastaavan kaltainen myös 2022. Toiminnan tulee siis olla vakiintunutta ja näkymä tulee olla usean vuoden päähän. Toiminta-avustusta saavan tahon on raportoitava toiminnastaan vuosittain kirjallisesti Järvenpään kulttuuripalveluille, jotta seuraavan vuoden toiminta-avustus voidaan maksaa avustuksen saajalle.

Toiminta-avustusta haetaan hakuohjeiden mukaisesti ja myönnetään yhteisöjen sääntöjen ja toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan tukemiseen. Toiminta-avustus myönnetään kelpoisten hakijoiden välillä kokonaisharkinnan perusteella yhdistysten määräaikaan jättämien avustushakemusten ja liitteiden perusteella. Avustusten myöntämisessä huomioidaan toiminnan vaikuttavuus sekä yhteensopivuus kaupungin strategisten tavoitteiden ja arvojen kanssa. Yhdistys voi hakea toiminta-avustusta toimittuaan vähintään yhden täyden tilikauden ajan.

Toiminta-avustusten tarkoitus on luoda jatkuvuutta ammattimaiselle kulttuuritoiminnalle Järvenpäässä.

Kulttuurin kohdeavustuksista ja painotukset vuonna 2021

Kohdeavustuksilla tuetaan sekä ammattimaista että harrastuspohjalta ammentavaa kulttuuritoimintaa. Kohdeavustuksia myönnetään vuosittain kulttuuripalveluiden tuottamiseen kohdistuvaan toimintaan rekisteröityneille yhdistyksille, muille yleishyödyllisille yhteisöille, yksityishenkilöille ja työryhmille. Kohdeavustukset myönnetään yksittäisen taide/kulttuurialan tuotannon, tapahtuman, projektin tms. toteutuksen kustannuksiin. Toteutuksen tulee kohdistua Järvenpääläisille, toteutua Järvenpäässä tai tuoda selkeää lisäarvoa Järvenpäälle. Hakijan tai työryhmän ei tarvitse olla järvenpääläisiä, jos tuotannon lopputulos kohdistuu edellä mainitulla tavalla.

Kohdeavustukset haetaan ja myönnetään vuosittain. Kohdeavustukset myöntää hallintosäännön mukaisesti kulttuurijohtaja Hyvinvointilautakunnan allokoiman



määrärahan mukaisesti. Kohdeavustushakemuksia arvio kulttuurijohtajan lisäksi yksi tai useampi Kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden henkilökuntaan kuuluva asiantuntija.

Vuonna 2021 on Järvenpään 70-vuotis juhluvuosi. Juhlavuoden teemana on Me teemme Järvenpään, jonka tavoite on kannustaa Järvenpäläisiä entistä yhteisöllisempään toimintaan. 50 % Hyvinvointilautakunnan allokoimasta kohdeavustusten määrästä osoitetaan juhluvuotta juhlistaviin tapahtumiin/kohteisiin jos siihen tähtääviä laadukkaita hakemuksia tulee riittävästi. Näitä voivat olla mikä tahansa yleisölle avoin kulttuurisisältö, joka linkittyy Järvenpään tai sen historiaan.

